Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

города Кузнецка

ПРИКАЗ

от 28.10.2024 № 194а-ОД

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В целях активизации получения обучающимися глубоких знаний по

основам наук и повышения общего уровню образованности, создания

оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых детей,  их

дальнейшего интеллектуального развития и профессиональной ориентации,

на основании письма ГАОУ ДПО ИРР  ПО № 01-13/1047 от 10.09.2024  в

соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 06.09.2024 «Об

установлении сроков проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025

учебном году», на основании Приказа управления образования города

Кузнецка №204 от 11.09.2024 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в городе Кузнецке в 2024-2025

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Глуховой Ю.В. подвести итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 18

общеобразовательным предметам: по математике, русскому языку,

иностранному языку (английскому, немецкому, французскому),

физике, химии, физической культуре, биологии, истории, праву,

обществознанию, географии, искусству, труду, ОБЗР, экономике,

экологии, информатике, литературе.

2. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа ВСОШ:

ФИО

дата

рождения предмет класс

кол-во

баллов результат

Незванова Вероника

Евгеньевна 29.09.12 Английский язык 6 26,00 Призер

Струков Андрей Юрьевич 02.11.11 Английский язык 6 26,00 Призер

Булатов Айдар Радикович 31.01.10 ОБЗР 9 70,00 Призер

Алексеева Алена

Михайловна 03.03.12

Физическая

культура 6 97,60 Победитель

Служаев Дмитрий

Иванович 05.06.12

Физическая

культура 6 94,00 Победитель

Петракова Анна

Максимовна 26.06.12

Физическая

культура 6 87,90 Победитель

Алексеев Иван 29.05.13 Физическая 5 87,70 Победитель

Михайлович культура

Сорокин Арсений

Владимирович 07.12.12

Физическая

культура 5 78,60 Победитель

Матвеева Анастасия

Сергеевна 19.09.13

Физическая

культура 5 67,10 Призер

Шаронов Арсений

Андреевич 03.12.10

Физическая

культура 7 91.7 Победитель

Мазина Анастасия

Владимировна 30.04.10

Физическая

культура 8 89.1 Победитель

Денисова Полина

Сергеевна 19.04.11

Физическая

культура 7 84,70 Победитель

Ахметова Ригина

Ринатовна 07.04.09

Физическая

культура 8 82,20 Победитель

Перемитец Степан

Максимович 10.09.09

Физическая

культура 7 82,20 Победитель

Калашников Платон

Александрович 26.08.10

Физическая

культура 8 80.8 Победитель

Ларионова Анастасия

Владимировна 19.10.11

Физическая

культура 7 80.7 Победитель

Меньшов Александр

Владимирович 30.04.10

Физическая

культура 8 74,20 Победитель

Конрашина Ульяна

Игоревна 15.09.08

Физическая

культура 10 94,80 Победитель

Смоляков Егор Андреевич 10.01.07

Физическая

культура 11 93.1 Победитель

Лаврентьев Илья

Сергеевич 17.03.07

Физическая

культура 11 93,50 Победитель

Игошин Артем Сергеевич 16.05.08

Физическая

культура 11 83,10 Победитель

Платонова Алена

Дмитриевна 09.04.08

Физическая

культура 10 76,00 Победитель

Сидоров Артем Андреевич 08.10.08

Физическая

культура 10 75,80 Победитель

Карзинина Алена

Денисовна 22.02.09

Физическая

культура 9 74,80 Победитель

Бакланова Ксения

Вячеславовна 06.05.08

Физическая

культура 10 73,30 Победитель

Кечутов Кирилл

Витальевич 01.02.08

Физическая

культура 10 70,40 Победитель

Майоров Илья Алексеевич 11.11.08

Физическая

культура 9 67.4 Призер

Куляева Александра
Александровна 05.12.08

Физическая
культура 10 65,90 Призер

Куликова Мария Сергеевна 15.11.13 Русский язык   21,50 Призер

Ильичева Анна Сергеевна 23.06.14 Русский язык   20,00 Призер

Щетинина Арина

Александровна 01.09.12 Русский язык 6 29,00 Призер

Ляпина Каролина

Рамилевна 05.10.11 Русский язык 6 26,00 Призер

Ахметова Ригина

Ринатовна 07.04.09 Русский язык 8 25,50 Призер

Кукин Антон Андреевич 29.08.11 Русский язык 7 25,50 Призер

Испуганова Виктория

Александровна 05.03.10 Русский язык 8 25,00 Призер

Гульмиярова Эльмира

Рамилевна 18.06.09 Русский язык 9 44,00 Победитель

Шабатура Владлена

Александровна 08.05.09 Русский язык 9 37,00 Победитель

Лыжина Кристина

Сергеевна 25.08.09 Русский язык 9 30,00 Призер

Науменко Евгения

Валерьевна 06.07.09 Русский язык 9 28,00 Призер

Ильичева Анна Алексеевна 10.11.06 Русский язык 11 29,50 Призер

Батулина Полина Ивановна 30.08.08 Русский язык 10 28,50 Призер

Притчина Екатерина

Алексеевна 29.01.12 Биология 6 21,00 Призер

Арзамазов Валерий

Владимирович 13.09.11 Биология 7 23,50 Призер

Стегачева Александра

Васильевна 05.06.10 Биология 8 27,00 Призер

Макарчев Егор Сергеевич 08.06.09 Биология 9 33,00 Призер

Науменко Евгения

Валерьевна 06.07.09 Биология 9 28,00 Призер

Ляпина Каролина

Рамилевна 05.10.11 Обществознание 6 29,00 Победитель

Абузярова Эльвира

Гаязовна 03.05.13 Обществознание 5 26,00 Призер

Чавкина Лилия Ряшитовна 12.09.08 Обществознание 10 70,00 Победитель

Шабатура Владлена

Александровна 08.05.09 Обществознание 9 63,00 Призер

Зинюхина Алина

Сергеевна 02.04.07 Обществознание 11 56,00 Призер

Апаров Максим Романович 21.02.14 Математика   24,50 Победитель

Ильичева Анна Сергеевна 23.06.14 Математика   23,00 Победитель

Куликова Мария Сергеевна 15.11.13 Математика   23,00 Победитель

Абузярова Эльвира

Гаязовна 03.05.13 Математика 5 27,00 Победитель

Рыжова Полина Ильинична 27.03.13 Математика 5 21,00 Призер

Сорокин Арсений

Владимирович 07.12.12 Математика 5 21,00 Призер

Бакланова Варвара

Вячеславовна 06.05.08 Математика 5 20,00 Призер

Матвеева Анастасия

Сергеевна 19.09.13 Математика 5 20,00 Призер

Кувшинова Валерия

Андреевна 22.02.12 Математика 6 22,00 Призер

Струков Андрей Юрьевич 02.11.11 Математика 6 21,00 Призер

Арзамазов Кирилл

Андреевич 14.02.11 Математика 7 22,00 Призер

Козлов Даниил Сергевич 29.05.11 Математика 7 21,00 Призер

Арзамазов Кирилл

Андреевич 14.02.11 Право 7 42,00 Призер

Чавкина Лилия Ряшитовна 12.09.08 Право 10 46,00 Призер

Зинюхина Алина

Сергеевна 02.04.07 Право 11 46,50 Призер

Шабатура Владлена

Александровна 08.05.09 История 9 25,00 Призер

Зинюхина Алина

Сергеевна 02.04.07 История 11 31,00 Призер

Меньшов Дмитрий

Андреевич 11.02.08 История 9 25,00 Призер

Ахметова Ригина 07.04.09 География 8 51,00 Призер

Ринатовна

Меньшова Алена

Андреевна 26.08.09 География 9 56,00 Призер

Мустафина Гульназ

Наилевна 12.04.07 География 11 51,00 Призер

Служаев Дмитрий

Иванович 05.06.12 Труд(Технология) 6 36,00 Призер

Перемитец Ульяна

Максимовна 20.04.12 Литература 6 38,00 Победитель

Струков Андрей Юрьевич 02.11.11 Литература 6 35,00 Победитель

Притчина Екатерина

Алексеевна 29.01.12 Литература 6 35,00 Победитель

Шубенкина Анастасия

Александровна 27.04.12 Литература 6 29,00 Призер

Шабатура Владлена

Александровна 08.05.09 Литература 9 65,00 Призер

Гульмиярова Эльмира

Рамилевна 18.06.09 Литература 9 61,00 Призер

Батулина Полина Ивановна 30.08.08 Литература 10 73,00 Победитель

Чавкина Лилия Ряшитовна 12.09.09 Литература 10 50,00 Призер

Зинюхина Алина

Сергеевна 02.04.07 Литература 11 82,00 Победитель

Ильичева Анна Алексеевна 10.11.06 Литература 11 75,00 Победитель

Директор МБОУ СОШ № 3                                    Колесникова Н.А.

города Кузнецка

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА
КУЗНЕЦКА, Колесникова Нина Александровна, Директор

20.01.25 13:36
(MSK)

Сертификат 683024E4D565FA5C422640F0C0DB897D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"